

پرونده
<div><b>درخواست طلاق نوعروس تهرانی</b> <p><b>به خاطر عشق فوتبال داماد</b></p></div>
زن جوان وقتی متوجه شد همسرش بیشتر از او عاشق بازی فوتبال است درخواست طلاق داد.تیپ و لباس پسر جوان توچم را جلب کرد وقتی برای رسیدگی به درخواست طلاق وارد شعبه ۱۴ در طبقه همکف شدند من هم کنجکاوانه به نظاره ایستادم تا بدانم چه عملی این زوج جوان را به دادگاه کشانده است.قاضی در حال مطالعه دادخواست طلاق این زوج ، پس از چند دقیقه رو به پسر جوان کرد و گفت: پسرم به خاطر یک دستگاه بازی رایانه‌ای می‌خواهی همسرت را طلاق بدهی؟ پسر جوان با کمی مکت گفت: بله جناب قاضی این دستگاه بی اس ۵ بود و ۴۰ میلیون تومان خریده بودم، البته این را هم بگویم آقای قاضی این دختر مرا عذاب روحی می‌دهد انگار من بچه دو ساله هستم مدام به من امر و نهی می‌کند خسته شده‌ام.در این موقع همسرش گفت: حاج آقا ما با عشق ازدواج کردیم اما من هرگز نمی‌دانستم که او به قدری به بازی فوتبال علاقه دارد که آن را به من که عشق زندگی اش هستم ترجیح می‌دهد.جناب قاضی ما نزدیک به ۷ ماه است که ازدواج کرده ایم. اوایل زندگی مشترک‌مان همه چیز خوب بود با هم گفتگو می‌کردیم به خرید می‌رفتم میهمانی می‌رفتم و همه فامیل از رابطه خوب ما تعریف می‌کردند، اما رفته رفته متوجه شدم او خیلی زیاد علاقه به فوتبال دارد من هم مانع او نمی‌شدم چون می‌دانستم حالش با فوتبال خوب است تا اینکه یک روز که به سالن بازی رفته بود دوستش زنگ زد و گفت پای شوهرت در بازی شکسته و بیمارستان هستم.به خاطر این موضوع هم خودش هم من خیلی عذاب کشیدیم. ما او گفتیم دگر حق نداری فوتبال بازی کنی اما بعد از اینکه پایش خوب شد دوباره به سالن می‌رفت و چند ماه بعد دچار پارگی رباط شد و از کار بیکار و ما ماندیم کی خرج و مخارج که پدر و مادرم خرج زندگی ما را می‌دادند. در مدتی که خانه بود فقط با دستگاه بی اس ۵ فوتبال بازی می‌کرد. اصلا برایش مهم نبود که من با چه سختی زندگی را می‌چرخانم. از رفتارش خیلی عصبانی بودم تا اینکه یک روز از شدت عصبانیت دستگاه را شکستم.در همین لحظه بود که مرد جوان گفت: بله حاج آقا این چند دستگاه ۴۰ میلیونی من را از زمین و سرگشته منم عصبانی شدم و از خانه بیرونش کردم. زن جوان با گریه گفت: آقای قاضی می‌بینید هنوز که هنوزه به فکر دستگاه بازی اش است تا من که همسرش. اگر در زندگی با یک کار او موافق باشم همین دادخواست طلاقی است که داده ،چون من هم خسته شدم از این همه بی‌توجهی و خودخواهی او.جناب قاضی اولش که دستگاه بازی را او شکستم ناراحت و از کارم پشیمان شدم ،اما الان که این رفتار و حرف‌ها را از او شنیدم اتفاقا خوشحال شدم که این کار را کردم. او برای من و احساس ارزشی قائل نیست بشو کنیدا اگر امیدی به اصلاح رفتارش داشتم کوتاه می‌آمدم اما واقعا امیدی ندارم شما خوشذاتان را جای من بگذارید ببینید آیا این رفتارهای خوبی است که یک مرد با همسرش دارد.در همین بین همسرش گفت: من همسر ما دوست دارم می‌دانسم من هم کم بار بدی کردم که او را از خانه بیرون کردم اما او هم کار بدی کرده که دستگاه بی اس ۵ من را که خیلی دوستش داشتم و با سختی زیاد خریدم شکست ،حالا اگر قول بدهد یکی عین همان دستگاه را برایم بخرد و از من جلوی خانواده‌اش معذرت‌خواهی کند من او را می‌بخشم و زندگی می‌کنم.شنیدم این حرف‌ها باعث شد زن جوان ناگهان از کوره در برود و با لحن نندی بگوید: من از سو معذرت‌خواهی کنم؟ به جای اینکه تو از من عذرخواهی کنی و قول بدهی دیگر دور فوتبال و بازی را خط بکشی، طلبکار هم هستی؟ اصلا الان من هم طلاق می‌خواهم و برمیام را هم تا سکه آخر آرت می‌گیرم.قاضی که متوجه عمق فاجعه زندگی مشترک این زوج جوان شده بود گفت برای صدور حکم طلاق خیلی زود است از منشی فرم مراجعه به واحد مشاوره را بگیرد و به مدت ۲ ماه مستمر به واحد مشاوره مراجعه کنیدی اگر نظر کارشناس حوزه خانواده هم جدایی بود آن وقت حکم طلاق را صادر کنیم.

اخبار کوتاه

<div><b>تاکنون ۲۷ نفر در رابطه با سرقت از پل صدر دستگیر شده‌اند</b></div>
رئیس پلیس پیشگیری گفت: در محدوده پل شهید صدر ۷نفر از سارقان اموال عمومی در سال جاری دستگیر و ۲۰ نفر در سال ۱۴۰۰ دستگیر شده‌اند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: تاکنون در رابطه با سرقت آهن آلات از پل شهید صدر ۲۷ نفر دستگیر شدند. در محدوده پل شهید صدر سه کلاتری پلیس پیشگیری قرار دارد که ۷ نفر از سارقان عمومی در سال جاری و ۲۰ نفر در سال ۱۴۰۰ دستگیر شده اند.به گفته رئیس پلیس پیشگیری پایتخت حفظ و نگه داری اموال عمومی طبق بند ۲۰ ماده ۸۰ قانون تشکیلات و وظایف شوراهای عهده شهرداری تهران و شرکت‌های پیمانکاری است. اما پلیس در صورت دریافت گزارش و با کشف موارد این چنینی حتما ورود خواهد کرد.او گفت: سارقان عمدتا کارتن خواب‌ها به عنوان مجتنبی هستند. افرادی که در سرقت از اموال عمومی دستگیر می‌شوند با تشکیل پرونده به مراجع قضایی فرستاده می‌شوند.
<div><b>کشف ۳۵ میلیارد کالای قاچاق توسط پلیس گمرک آذربایجان غربی و خوزستان</b></div>
رئیس پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف یک دستگاه خودروی سواری و انواع کالای قاچاق به ارزش بیش از ۳۵ میلیارد ریال خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردارهادی رفیعی کیا در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس گمرک در استان‌های آذربایجان غربی و خوزستان با اشراف اطلاعاتی، اقدامات کلی و پلیسی موفق به شناسایی و کشف یک دستگاه خودروی سواری و انواع کالای قاچاق از قبیل ۸ دستگاه گیربکس ماشین‌های سنگین و … . در ۱۴۰۰ وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از ۳۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، افزود: در این راستا متهمان دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

<div><b>قاچاق ۶ میلیاردی در ایستگاه راه‌آهن شیراز</b></div>
فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری فرجا از کشف مرسوله پستی قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال در انبار توشه ایستگاه راه آهن شیراز خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حشمت اله ملکی در خصوص جزئیات مربوط به کشف کالاهای قاچاق اظهار داشت: با تلاش همکارانم در پلیس راه آهن فارس، مرسوله پستی قاچاق شامل انواع مختلف لوازم در ایستگاه راه آهن شیراز، کشف و ضبط شد.این مقام ارشد انتظامی افزود: مأموران دایره آگاهی پلیس راه آهن مستقر در انبار توشه، هنگام بازدید و کنترل بارهای ارسالی از شیراز به مقصد تهران ۲ هزار و ۷۰۰ قلم کالای خارجی قاچاق شامل لوازم الکترونیکی خانگی، پوشاک و البسه، لوازم آرایشی و بهداشتی، فرآورده‌های خوراکی و لوازم ورزشی کشف کردند.فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری انتظامی کشور با بیان اینکه ۳ نفر صاحب مرسوله‌های پستی فاقد هرگونه مدارک مثبت گمرکی از دستگاه‌های ذیصلاح بودند، ادامه داد: کارشناسان ارزش اقلام کشف شده را ۶ میلیارد ریال برآورد کرده اند.سردار ملکی با اشاره به اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و معرفی شده به همراه کالاهای مکشوفه برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی متوجه شدند، خاطر نشان کرد: مبارزه هدفمند با قاچاق کالا و ارز سن‌ساز حمایت از اقتصاد داخلی است لذا مبارزه قاطع، هدفمند و موثر با عناصر قاچاق همواره از مهم‌ترین مأموریت‌های پلیس راه آهن است و تلاش خواهیم کرد با همکاری سایر سازمان‌ها و نهادهای آموزشی در راستای فرهنگ سازی عدم استفاده از کالای قاچاق و کیفیت بخشی تولیدات داخلی، گام‌های موثری برداشته شود.

<div><b>توقیف ۴۱۸ هزار لیتر سوخت در مرزهای آبی هرمزگان</b></div>
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۸ محفظه پلاستیکی موسوم به مشک ماری حاوی ۴۱۸ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل در مرزهای آبی استان هرمزگان خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «محمدعلی گودرزی» در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان استان هرمزگان مستقر در مرزهای آبی فریمانند در اجرای طرح ضربتی مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی با انجام کار اطلاعاتی و گشت زنی‌های هدفمند از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال مقادیر قابل توجهی سوخت به وسیله محفظه‌های پلاستیکی موسوم به مشک ماری مطلع و رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.وی با بیان اینکه پس از بررسی صحت خبر، مرزبانان به محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: قاچاقچیان به محض مشاهده مرزبانان اقدام به فرار کردند که با سرعت عمل مأموران ۲ شناور توقیف، ۵ نفر دستگیر و ۸ عدد مشک ماری حاوی ۴۱۸ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل کشف شد.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت‌های توقیف شده را ۱۱۲ میلیارد ریال و ۷۶۵ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: سوخت‌ها به شرکت پخش فرآورده‌های نفتی میناب تحویل شد.

مرد طلافروش مالباخته بعد از اینکه مورد سرقت مسلحانه قرار گرفت، در جریان تلاش سارقان برای جلب رضایت، از ۹ سال قسبل به اتهام قتل در زندان است.به گزارش رکتا، سارقان مسلح بعد از اینکه مرد طلافروش را به شدت مجروح کردند موفق شدند، طلاهای او را سرقت کنند. متهمان بعد از دستگیری از قرار وثیقه آزاد شدند و برای جلب رضایت طلافروش وی را به مرگ تهدید کردند. درگیری بین طلافروش و سارقان سرانجام به قتل یکی از همراهان سارقان منجر شد، بنابراین شاکي این بار به اتهام قتل بازداشتت و به قصاص محکوم شد. او در مدت ۹ساله که در زندان به سر می‌برد، بسرای جلب رضایت اولیای‌دم تلاش کرده و در حالی که توانسته رضایت چند نفر از آن‌ها را جلب کند، برای جلب رضایت بقیه ناکام مانده و در زندان بلا تکلیف است.

پاییز سال ۹۲ به مأموران پلیس تهران خیر رسید سارقان با حمله به مردی طلافروش وی را زخمی و از محل گریخته‌اند. مرد طلافروش که رضا نام داشت و به علت شدت جراحات در بیمارستان بستری بود به پلیس گفت: امشب از مغازه به خانه برمی‌گشتم و در حالی‌که مقداری طلا همراهم بود، چند سارق به من حمله کردند. آن‌ها مرا با ضربات قمه زخمی کردند و بعد از سرقت طلاهایم گریختند.آن مرد بعد از طرح این شکایت تحت درمان گرفت و بعد از بهبود نسبی برای چهره نگاری به اداره آگاهی رفت، اما نتوانست چهره سارقان را شناسایی کند. تحقیقات برای شناسایی سارقان ادامه داشت تا اینکه چند ماه بعد آن‌ها در سرقت دیگری دستگیر شدند و در روند بازجویی‌ها به سرقت از

یک راننده پیک اینترنتی در درگیری خونین خیابان پورتاحد منطقه نیاوران تهران با ضربه چاقو به قتل رسید. به گزارش رکتا، عصر روز ۳۰ اردیبهشت، درگیری مرگبار حدود ۲۰ مرد جوان در خیابان پورتاحد منطقه نیاوران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. با اعلام این خبر، گروهی از مأموران کلاتری ۱۲۳ نیاوران به محل حادثه رفتند و پس از پایان دادن به درگیری با مرد جوانی مواجه شدند که از ناحیه سینه هدف ضربه چاقو قرار

سارق جوانی که با همدستش دست به سرقت تلفن همراه سرنشین ۱۹۰ زده بود، پس از تعقیب و گریز طولانی در یک تصادف به کام مرگ فرو رفت.ابه گزارش رکتا، شنبه ۳۰ اردیبهشت ماه، وقوع تصادف یک موتورسیکلت با خودرو پراید توسط اهالی خیابان شهید تیموری منطقه پسرآستان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد.با اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه



صاحب طلافروشی نیز اعتراف کردند، سپس با قرار وثیقه آزاد شدند.پرونده در جریان بود که خبر رسید سارقان بعد از آزادی از زندان برای جلب رضایت طلافروش به سراغ وی رفته و با او درگیر شده‌اند و در جریان درگیری یکی از سارقان جان باخته است. این بار رضا تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: بعد از اینکه سارقان مرا زخمی کردند، راهی بیمارستان شدم و حدود ۱۴میلیون تومان هزینه کردم.

## قتل راننده پیک موتوری در نیاوران

گرفته بود.امدادگران اورژانس که همزمان با تیم پلیس به صحنه رسیده بودند، مرد جوان را به بیمارستان شهدای تجریش انتقال دادند اما اقدامات درمانی فایده‌ای نداشت و مرد جوان چند ساعت بعد بر اثر ضربه چاقو فوت کرد. توافق ترتیب چهره‌ای از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی



آن‌ها بعد از اینکه با قرار وثیقه آزاد شدند، سراغم آمدند تا رضایت بگیرند، اما قبول نکردم. چند باری به مغازه و خانه‌ام آمدند تا آخرین بار برایشان شرط گذاشتم، اگر مبلغی که هزینه درمانم شده است را پرداخت کنند رضایت می‌دهم. متهم ادامه داد و گفت: سارقان شرط را قبول نکردند و گفتند همین که طلاهایم را پس داده‌اند، کافی است. بالاخره این کش و قوس‌ها ادامه پیدا کرد تا قرار شد روزی همدیگر

بایمانگی قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی، تحقیقات ابتدایی را کلید زدند. تحقیقات جنایی نشان داد، درگیری میان رانندگان یکی از پیک‌های اینترنتی به دلیل پایین بودن نرخ سفارش‌ها اتفاق افتاده است که دو نفر دیگر به صورت سطحی

## مرگ موبایل قاپ حرفه‌ای در صحنه فرار از دست طعمه‌اش

تلفن همراه مسروقه از سرنشینان این موتورسیکلت کشف کردند و متوجه شدند سارقان قبل از تصادف مرگبار، دو تلفن‌همراه دیگر سرقت کرده بودند. بنابر این گزارش، با دستور بازپرس پرونده، جسد متوفی برای سیرمراحل قانونی به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم دیگر پرونده برای کشف جرم‌ات احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات ادامه دارد.

این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.	این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.
--	--

برای طرح شکایت به دادرسا مراجعه کرده اند، تصریح کرد: این افراد با توجه به عدم توانایی در وجوه دریافتی از مردم متواری می‌شوند که با شکایت شاکیان، به منظور تسریع در رسیدگی و شناسایی و بازداشت متهمان، پرونده به شعبه ۶ بازپرسی دادرسی ناحیه یک کرج ارجاع شد و متهمان پس از دو ماه پیگیری دستگاه قضایی توسط پلیس فتای کرج بازداشت‌شدند.وی با بیان اینکه ارزش سفارشات و ادعای شاکیان پرونده نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان است گفت: برای متهمان به اتهام خیانت در امانت و عدم تحویل مبیع با وجود دریافت ثمن و عدم ایفای تعهد، مطابق ماده ۳۹ قانون تجارت الکترونیک پرونده تشکیل شده و تحقیقات در حال انجام است.مددی از مردم خواست در خریدهای خود فریب قیمت‌های پایین فروشندگان و تبلیغات را نخروند و حتماً مراکز معتبر اقدام به خرید قسطی کنند.

### بر خورد قاطع پلیس با متحرکان و مفسدان اقتصادی

طاغوت ستمشاهی به ادعان تاریخ اجانب و بیگانگان به راحتی منابع و مخازن کشور مسا را تاراج می‌کردند و شش‌نگون بخت هم برای حفظ تاج و تخت کدایی خود دم نمی‌زد.وی با بیان اینکه امروز تیر دشمنان در حوزه نظامی، سیاسی … به سنگ خورده است، گفت: این دشمنان همه تلاش خود را به کار بسته‌اند تا در حوزه اقتصادی به مطامع شوم خود دست پیدا کنند. از این رو در مقابل این همهج در سال‌های اخیر سفارشات متحرکان، متحرکان، مفسدان اقتصادی، اخلاخل گران ارز و دلار و … برخورد کند. رهبری در طلایعه شروع سال‌های اخیر بر موضوع اقتصاد و اینکه باید بر توان داخلی برای مسئولی شدن بر این مهم استفاده کنیم تاکید فرمودند که این مهم نیازمند همراهی همه مردم و مسئولان است؛ در سال‌های اخیر فرمانده انتظامی کل کشور با تشکیل پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی به صورت ویژه در بحث مقابله جدی با جرائم اقتصادی وارد عمل شده است که در این زمینه هم توفیقات خوبی حاصل شده است.رحیمی افزود: به‌حمدالله در دولت انقلابی و ولایی سیزدهم شاهد تلاش‌های خستگی ناپذیر دولتمردان و در راس آن رئیس‌جمهور هستیم که همه همت خود را به کار بسته‌اند تا مشکلات اقتصاد کشور

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برخورد قاطع با متحرکان و مفسدان اقتصادی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی، با بیان اینکه امروز متحرکان و مفسدان اقتصاد در حقیقت پیاده نظام دشمنان هستند، گفت: این افراد با احتکار مایحتاج مردم جنایتی اقتصادی را رقم می‌زنند. از این رو پلیس به‌طور جد و مستمر تلاش خواهدکرد که با اخلاخل گران اقتصادی اعم از متحرکان، مفسدان اقتصادی، اخلاخل گران ارز و دلار و … برخورد کند. وی با تاکید بر اینکه پلیس اجازه نخواهد داد این گونه افراد فرصت طلب دانسته یا ندانسته با همراهی دشمنان موجب نارضایتی شهروندان شوند، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران را می‌توان مهم ترین پدیده و حادثه سیاسی قرن دانست. انقلابی که همه معادلات سیاسی دنیا را به هم زد و بی‌باری در پی‌داشت و به مظلومان و محرومان و ستم‌دیدگان این باور و جسارت را داد که می‌توان حتی با دست‌های خالی در مقابل همه دنیای طاغوتیان ایستاد و به پیروزی رسید.رحیمی ادامه داد: وقوع این انقلاب که در حقیقت منافع و یکه تازی‌های مستکبران و در راس آن استکبار جهانی را به مخاطره انداخت، این دشمنان را بر آن داشت که طومار انقلاب اسلامی را در هم بیچند و در این مسیر همه تلاش و توان خود را به کار بستند و در حقیقت از هیچ ظلم و ستم و جنایتی در این مسیر فروگذاری نکردند.

دشمنان آنچه را که در چننه داشتند به میدان آوردند. جنگ ۸ ساله، کودتاهای ناچونمردانه، فتنه‌های گوناگون، استفاده از عناصر خودفروخته و مزدور گروهک نفاق و… همه و همه بخشی از جنایات استکبار جهانی علیه مردم ما بود، اما در پی این همه دشمنشی‌ها، دشمنان دیدند که روز به روز ملت ما شجاع‌تر، بصیرتر و آگاه‌تر از قبل با ایمان و باوری راسخ‌تر پای انقلاب خود ایستاده و دست رد بر سینه دشمنان و بدخواهان خود می‌زند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: در چهل و اندی سال که از پیروزی انقلاب اسلامی می‌گذرد، دشمنان در عرصه جنگ نظامی، کودتا و… اقداماتی را انجام دادند و در سال‌های اخیر با توسل به تحریم‌های ظالمانه تلاش کردند که ملت نستوه ما را به ستوه درآورند.

تحریم‌های ظالمانه‌ای که در حوزه مایحتاج اولیه و اساسی زندگی است بسیار ظالمانه و ناچونمردانه است. این درحالی است که مردم ما با جان و دل و بسا همه وجود از انقلاب خود حراست و پاسداری می‌کنند و به خوبی می‌دانند که هدف دشمنان از اعمال این گونه اقدامات فریانسای و ناچونمردانه رسیدن به مطامع شومشان است. دشمنان به دنبال مصادره انقلاب ما هستند. دشمنان به دنبال تاراج منابع و مخازن کشور ما هستند همانگونه که در زمان

دوشنبه ۲ خرداد۱۴۰۱- ۱۱ شول ۱۴۴۳- ۱۳مه ۲۰۲۲- سیل بیستویکم- شعله ۵۷۸ مردم سالاری

# مرد طلافروش پس از سرقت مسلحانه از مغازه‌اش قاتل شد

را ببینیم و آخرین صحبت‌ها را با هم داشته باشیم. روز حادثه از ترس یک اسلحه همراه بردم، چون آن‌ها آدم‌های خشنی بودند و می‌ترسیدم به من آسیبی برسانند. همین هم شند سر قرار آن‌ها با من درگیر شدند و به طرفم حمله کردند. چاره‌ای نداشتم جز اینکه یک تیر هوایی شلیک کنم، ولی تیر کمانه کرد و به یکی از آن‌ها برخورد کرد. آن پسر جوان در سرقت نقشی نداشت، اما آن روز همراه سارقان سر قرار آمده بود که متأسفانه زخمی شد و بعد هم فوت کرد. متهم با اقرار به جرمش راهی زندان شد و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم چند بار در شعبه دوم دادگاه محاکمه و سرانجام با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد. بعد از صدور این‌همه رای پدر و مادر مقتول فوت کردند و بعد از فوت آن‌ها بود که خانواده متهم توانستند رضایت چند نفر از خواهر و برادرهای مقتول را جلب کنند. به این ترتیب متهم با نوشتن نامه‌ای درخواست تعیین تکلیفی کرد.با این درخواست متهم بار دیگر مقابل هیئت قضایی شش‌جمله دوم به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه متهم به جایگاه رفت و گفت: با فوت پدر و مادر مقتول، خانواده‌ام توانستند با پرداخت دیه رضایت پنج‌نفر از اولیای‌دم را جلب کنند، اما سه نفر از خواهر و برادرهای مقتول راضی به گذشت نیستند. ۹ سال است در زندانم و درخواست دارم هر چه زودتر تکلیفم مشخص شود. در این مدت خیلی سختی کشیده‌ام و تنبیه شده‌ام حالا درخواست کمک دارم.بعد از اعلام ختم جلسه، هیئت قضایی جهت صدور رای وارد شور شد.

در درگیری مجروح شدند. مأموران پلیس با رصدهای اطلاعاتی، سه متهم اصلی درگیری مرگبار را شناسایی و با هماهنگی بازپرس ویژه قتل آن‌ها را دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. بنسأ بر این گزارش، متهمان با دستور بازپرس ویژه قتل برای شناسایی عامل اصلی جنایت در اختیار کارآگاهان آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.	این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.
--	--

تلفن همراه مسروقه از سرنشینان این موتورسیکلت کشف کردند و متوجه شدند سارقان قبل از تصادف مرگبار، دو تلفن‌همراه دیگر سرقت کرده بودند. بنابر این گزارش، با دستور بازپرس پرونده، جسد متوفی برای سیرمراحل قانونی به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم دیگر پرونده برای کشف جرم‌ات احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات ادامه دارد.

این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.	این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.
--	--



این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.

برای طرح شکایت به دادرسا مراجعه کرده اند، تصریح کرد: این افراد با توجه به عدم توانایی در وجوه دریافتی از مردم متواری می‌شوند که با شکایت شاکیان، به منظور تسریع در رسیدگی و شناسایی و بازداشت متهمان، پرونده به شعبه ۶ بازپرسی دادرسی ناحیه یک کرج ارجاع شد و متهمان پس از دو ماه پیگیری دستگاه قضایی توسط پلیس فتای کرج بازداشت‌شدند.وی با بیان اینکه ارزش سفارشات و ادعای شاکیان پرونده نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان است گفت: برای متهمان به اتهام خیانت در امانت و عدم تحویل مبیع با وجود دریافت ثمن و عدم ایفای تعهد، مطابق ماده ۳۹ قانون تجارت الکترونیک پرونده تشکیل شده و تحقیقات در حال انجام است.مددی از مردم خواست در خریدهای خود فریب قیمت‌های پایین فروشندگان و تبلیغات را نخروند و حتماً مراکز معتبر اقدام به خرید قسطی کنند.

این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.	این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.
--	--

برای طرح شکایت به دادرسا مراجعه کرده اند، تصریح کرد: این افراد با توجه به عدم توانایی در وجوه دریافتی از مردم متواری می‌شوند که با شکایت شاکیان، به منظور تسریع در رسیدگی و شناسایی و بازداشت متهمان، پرونده به شعبه ۶ بازپرسی دادرسی ناحیه یک کرج ارجاع شد و متهمان پس از دو ماه پیگیری دستگاه قضایی توسط پلیس فتای کرج بازداشت‌شدند.وی با بیان اینکه ارزش سفارشات و ادعای شاکیان پرونده نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان است گفت: برای متهمان به اتهام خیانت در امانت و عدم تحویل مبیع با وجود دریافت ثمن و عدم ایفای تعهد، مطابق ماده ۳۹ قانون تجارت الکترونیک پرونده تشکیل شده و تحقیقات در حال انجام است.مددی از مردم خواست در خریدهای خود فریب قیمت‌های پایین فروشندگان و تبلیغات را نخروند و حتماً مراکز معتبر اقدام به خرید قسطی کنند.

این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.	این گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم قرار گرفت و تحقیقات درباره پرونده ادامه دارد.
--	--

<div><b>آگهی جذب نیروی امریه</b></div>
<div><b>بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد تعدادی مشمول وظیفه از بین فارغ‌التحصیلان رشته‌های عمران و معماری در مقطع تحصیلی کارشناسی و بالاتر جهت خدمت در شهرستان‌های سردشت، چالدران، سلماس، شوط، اشنویه و میاندوآب جذب نماید. لذا از متقاضیان محترم تقاضای می‌شود به منظور ثبت نام حداکثر تا تاریخ <b>۱۴۰۱/۰۳/۱۵</b> به سایت بنیاد مسکن مراجعه و جهت تحویل اصل مدارک به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واقع در شهرستان‌ها مراجعه نمایند. نحوه جذب از طریق آزمون و مصاحبه خواهد بود.</b></div>
<div><b>امور اداری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی</b></div>



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

حساب ۱۱۰امام